Pregão Presencial nº 013/2016 – Contrato nº 539/2016 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SÃO GABRIEL. Contratado: VILMA OLIVEIRA RIOS SENA ‐ ME ‐ CNPJ: 05.925.855/0001‐47. Objeto: 

AQUISIÇÃO  DE  CILINDROS  E  OXIGENIO MEDICINAL  DESTINADOS  AS  UNIDADES  DE  SAÚDE  DO 

MUNICIPIO. Valor: R$ 52.920,00  (cinqüenta e dois mil novecentos  e  vinte  reais).  São Gabriel  – 

Bahia, 20 de junho de 2016. Gean Ângela Rocha– Prefeita Municipal.